
PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Rotom Czech spol. s r.o.
Kaplice-nádraží 97 DIČ: CZ26036185
382 42 Střítež

APPLICABLE SERVICES

SLUŽBY PRONÁJMU
Produkt je k dispozici také k
pronájmu. Zeptejte se na podmínky.

DESIGN PRODUKTU
Vytvoření vlastního obalu pro
konkrétní produkt

OPRAVA A ÚDRŽBA
Tento výrobek můžeme opravit nebo
udržovat. Zeptejte se na
podrobnosti.

Rolkontejner Prestar, nosnost 500 kg, vkládací,
1100x800x1700mm
SKU 74515

Rolkontejnery Prestar mají vysoce kvalitní práškovou povrchovou úpravu a robustní
plastovou základnu. Pletivový vozík šetří místo při skladování a zpětné přepravě.

TECHNICAL DATA

Produkt  Nový, K pronájmu
Materiál  Kov
Usability status  Nowy
Vnější délka  1100
Vnější šířka  800
Vnější výška  1700

PRODUCT DESCRIPTION

Rokontejner Prestar, nosnost 500 kg, vkládací,
1100x800x1700mm
Rolkontejner Prestar je vyroben z vysoce kvalitního práškově lakovaného materiálu a
má plastovou základnu. Pletivový vozík lze tvarovat do tvaru písmene L, a proto jej
lze vkládat do dalších vozíků tohoto typu. Tímto způsobem šetří pletivový vozík
obrovské množství místa při skladování a zpětné přepravě. Jednoduchý
jednodotykový mechanismus umožňuje vozík složit během několika sekund. Díky 4
otočným kolečkům se síťovým vozíkem také snadno manévruje. V přední části je
vozík vybaven ocelovou trubkou, kterou lze připojit k bočním kolejnicím a která vozíku
dodává dodatečnou stabilitu. Ocelová trubka také poskytuje dodatečnou bezpečnost
při přepravě volně loženého zboží. K tomuto vozíku jsou samostatně k dispozici
police.

Link to visit this page:

https://rotom.cz/rolkontejner-prestar-nosnost-500-kg-vkladaci-
1100x800x1700mm-74515

https://rotom.cz/rolkontejner-prestar-nosnost-500-kg-vkladaci-1100x800x1700mm-74515
https://rotom.cz/rolkontejner-prestar-nosnost-500-kg-vkladaci-1100x800x1700mm-74515

